

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

ในการจัดซื้อจัดจ้างที่ไม่ใช่งานก่อสร้าง

1.ชื่อโครงการ จัดซื้อวัสดุก่อสร้าง จำนวน 19 รายการ

หน่วยงานเจ้าของโครงการ งานช่าง แขวงนครพิงค์ เทศบาลนครเชียงใหม่

2.วงเงินงบประมาณที่ได้จัดสรร 5,232,000 บาท (ห้าล้านสองแสนสามหมื่นสองพันบาทถ้วน)

3.วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)..... 31 พ.ค. 2562

เป็นเงิน 335,883.54 บาท (-สามแสนสามหมื่นห้าพันแปดร้อยแปดสิบสามบาทห้าสิบลี้อย่างสังเกตุ-)

4.แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

ใช้ราคาตามท้องตลาด อ้างอิงทั้งหมด - บริษัท ดังนี้

- หจก. พนธร การโยธา
- หจก. ภาณุวรรณ เอ็นจิเนียริง
- หจก. เชียงใหม่ รัชพรรณ คอนสตรัคชั่น

5.รายชื่อเจ้าหน้าที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน

1. นายประเทือง สุวรรณโน
2. นายประทีม บุญมา
3. นายอนุรักษ์ รัตนกมลรัตน์

บัญชีแสดงปริมาณวัสดุ-ราคา

เพื่อใช้ในการซ่อมแซมผิวถนนมูลเมือง ซอย 7 ,ซ่อมแซมท่อระบายน้ำถนนกู่เต้า ซอย 1 , ซ่อมแซมผิวถนนในสนามกีฬาเทศบาลนครเชียงใหม่ , ซ่อมแซมผิวถนนโชตนา ซอย 12 , ซ่อมแซมผิวถนนซอยถนนชลประทานแยกหมู่บ้านเทียมพร และซ่อมแซมภายในเขตแขวงนครพิงค์

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน
1	บล็อกคอนกรีตรูปตัวไอ	400	ก้อน	16.50	6,600.00
2	ทรายหยาบ	100	ลบ.ม.	550.00	55,000.00
3	ทรายละเอียด	5	ลบ.ม.	720.00	3,600.00
4	ท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ปากลิ้นราง ยาว 1 ม. ศก. 0.80 ม.	51	ท่อน	1,167.08	59,521.08
5	บ่อพักคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาด ศก. 0.80 ม.	7	บ่อ	3,900.00	27,300.00
6	อิฐมอญ	5,000	ก้อน	2.02	10,100.00
7	หินคลุก	120	ลบ.ม.	366.66	43,999.20
8	หิน 3/4"	80	ลบ.ม.	514.00	41,120.00
9	หิน 3/8"	80	ลบ.ม.	472.15	37,772.00
10	ปูนซีเมนต์ตราช้าง	110	ถุง	141.24	15,536.40
11	ปูนซีเมนต์ตราเสือ	85	ถุง	116.00	9,860.00
12	ตะแกรงเหล็กเส้นกลมผิวข้ออ้อยสี่เหลี่ยมจัตุรัส ศก. 4.0 มม. ขนาด 0.20x0.20 ม.	50	ตร.ม.	28.66	1,433.00
13	ลวดผูกเหล็ก ศก. 1.25 มม. (เบอร์ 18)	50	กก.	32.49	1,624.50
14	ตะปูตอกไม้ชนิดผอม ขนาด 3 นิ้ว	50	กก.	40.00	2,000.00
15	เหล็กเส้นกลมผิวข้ออ้อย SD.30 ยาว 10 ม. ศก. 12 มม.	20	เส้น	184.15	3,683.00
16	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR.24 ยาว 10 ม. ศก.9 มม.	20	เส้น	108.28	2,165.60
17	เหล็กฉาก ขนาด 75x75 มม. ยาว 6 ม. หน้า 41.1 กก.	10	เส้น	812.77	8,127.70
18	ท่อ pvc ขนาด 4"	6	ท่อน	919.00	5,514.00
19	ท่อ pvc ขนาด 1 1/2"	6	ท่อน	154.51	927.06
รวมเป็นเงิน					313,909.85
ภาษีมูลค่าเพิ่ม					21,973.69
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น					335,883.54

ลงชื่อ..........ประมาณราคา

(นายอนุรักษ์ รัตนกมลรัตน์)

หัวหน้างานช่าง แขวงนครพิงค์

ลงชื่อ..........ผู้ตรวจสอบ

(นายประเทือง สุวรรณโน)

หัวหน้าแขวงนครพิงค์